２０２１年２月２５日

お客さま各位

                         茨城県信用農業協同組合連合会

窓口営業時間の一部縮小終了のお知らせ

新型コロナウイルス感染症で影響を受けられた皆様に，謹んでお見舞い申しあげます。

当会では，今般，新型コロナウイルスに係る茨城県独自の「緊急事態宣言」が解除された

ことを受けて，２０２１年１月２０日(水)から実施しておりました窓口営業時間の一部縮小

を終了いたしますので，下記のとおりお知らせいたします。

当会は，お客さまの健康・安全を最優先とした新型コロナウイルスの感染拡大防止に引続

き取り組んでまいりますので，何卒ご協力をよろしくお願い申しあげます。

記

１．通常営業 再開日

       ２０２１年３月１日（月）

２．本件に関するお問い合わせ先

       茨城県信用農業協同組合連合会

         営 業 部 （貯金担当）

        ０２９－２３２－２０３８

                                    以 上